Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE LASTRO
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Rua Pedro Abrantes Ferreira, nº 116, Centro, Lastro, Paraíba, CEP 58.820-000
E-mail prefeituradelastro@hotmail.com

CONCURSO PÚBLICO 001/2023

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 009/2025

RESULTADO DA ANÁLISE DE DOCUMENTOS PARA POSSE

A Secretária Municipal de Administração do Município de Lastro, torna público

o resultado da análise da documentação apresentada pelo candidato convocado:

Cargo: FISCAL DE TRIBUTOS

Classificação NOME RESULTADO

1 AFRANIO GOMES DE ARAÚJO

LOPES DINIZ

APTO

Desta forma, com base no resultado acima, o candidato encontra-se habilitado

para a posse e nomeação que acontecerá no dia 04 de abril de 2025, na sede de Prefeitura

de Lastro, conforme determina o art. 9º do Edital de Convocação nº 009/2025

Lastro-PB, 24 de março de 2025.

ANDRÉA GONÇALVES DINIZ

SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO